
Министерство по физической культуре и спорту  

 Свердловской области

Федерация конькобежного спорта

Свердловской области

Конькобежный каток "Юность"

Первенство Уральского федерального округа 

 юноши, девушки 16 - 17 лет. 

Многоборье

12 - 13 января 2023 г.

г. Екатеринбург



г.Екатеринбург 12 - 13 января 2023 года

Конькобежный каток "Юность"

1 Главный судья   Александр Кардаков         ВК г. Екатеринбург

2 Зам. главного судьи   Евгений Боярский         ВК г. Екатеринбург

3 Главный секретарь   Константин Старков 1 категория г. Екатеринбург

4 Зам. главного секретаря   Ольга Воронцова 1 категория г. Екатеринбург

5 Судья ручного хронометража   Кургаева Людмила         ВК г. Челябинск

6 Судья на дорожке (на финишной прямой)   Амелин Евгений         ВК г. Челябинск

7 Судья на финишной линии   Михаил Боярский         ВК г. Челябинск

8 Судья ручного хронометража   Чистякова Ирина         ВК г. Челябинск

9 Судья по награждению   Александр Надяк 1 категория г. Екатеринбург

10 Судья на дорожке(на перех. прямой)   Михаил Кочнев 1 категория г. Екатеринбург

11 Судья на дорожке (на повороте)   Владимир Пинчуков 1 категория г. Екатеринбург

12 Судья ручного хронометража   Александр Хохлов 1 категория г. Екатеринбург

13 Судья ручного хронометража   Денис Черданцев 1 категория г. Екатеринбург

14 Стартёр   Алексей Беляков 1 категория г. Екатеринбург

15 Судья на дорожке (на повороте)   Юрий Деркач 1 категория г. Екатеринбург

16 Судья ручного хронометража   Михаил Кардаков 1 категория г. Екатеринбург

17 Судья информатор   Татьяна Руднова 1 категория г. Екатеринбург

18 Старший судья ручного хронометража   Сергей Пронин 1 категория г. Лесной

19 Судья на дорожке (на повороте)   Наталья Гагарина 1 категория г. Лесной

20 Судья - секретарь   Юрий Лемешкин 1 категория г. Новоуральск

21 Судья-оператор счётчика кругов   Александр Амельченко 1 категория г. Екатеринбург

22 Судья на дорожке(на перех. прямой)   Эльвира Попова 2 категория г. Екатеринбург

23 Судья - секретарь   Олеся Дерябина 2 категория г. Лесной

24 Судья - секретарь   Светлана Нецветаева 2 категория г. Екатеринбург

25 Помощник стартёра   Жанна Караваева 2 категория г. Екатеринбург

26 Помощник стартёра   Илья Яковлев 2 категория г. Екатеринбург

Главный секретарь  соревнований (СС1К) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

                                   спортивное мероприятие ЕКП № 27908

               Первенство Уральского федерального округа 

 СУДЕЙСКАЯ БРИГАДА

союз конькобежцев России

 юноши, девушки 16 - 17 лет. Многоборье



г. Екатеринбург Стадион "Юность" 12-13 января 2023 года

п/п

Ст. 

нр. Фамилия Имя Разряд

Дата 

рождения Субъект Принадлежность Тренер

1 1 ГЕРМАН
Ярослав             

Сергеевич
КМС 28.11.2006 Челябинская обл. СШОР №1

Чистякова И.В. Гудкова О.Ю. 

Бородай А.Ю.

2 2 НИКУШКИН
Никита      

Сергеевич
КМС 24.10.2006 Челябинская обл. СШОР №1

Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. 

Бородай А.Ю.

3 3 АЛЕНИЧКИН
Андрей                       

Вячеславович
КМС 30.04.2006 Челябинская обл. СШОР №1 Кургаева Л.В.

4 4 БАЛЫКОВ
Лев                            

Алексеевич
2 14.06.2007 Челябинская обл. СШОР №1 Кургаева Л.В.

5 5 ТЮЩАНОВ
Павел                

Александрович
КМС 22.07.2005 Челябинская обл. СШОР №1

Чистякова И.В. Гудкова О.Ю. 

Бородай А.Ю.

6 6 ЗЫКОВ
Константин                   

Дмитриевич
КМС 30.08.2005 Челябинская обл. СШОР №1

Чистякова И.В. Гудкова О.Ю. 

Бородай А.Ю.

7 7 МЕЛЬНИКОВ
Александр                 

Александрович
КМС 01.08.2005 Челябинская обл. СШОР №1

Чистякова И.В. Гудкова О.Ю. 

Бородай А.Ю.

8 8 ЦАРИННЫЙ
Владимир              

Иванович
1 22.03.2006 Челябинская обл. СШОР №1

Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. 

Бородай А.Ю.

9 9 ЧАСТИКОВ
Макар                   

Сергеевич
1 16.02.2007 Челябинская обл. СШОР №1

Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. 

Бородай А.Ю.

10 10 КОТЕЛЬНИКОВ
Максим                     

Вадимович
КМС 27.12.2006 Челябинская обл. СШОР №1

Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. 

Бородай А.Ю.

11 11 ШАШКОВ
Николай                

Иванович
1 19.05.2006 Челябинская обл. СШОР №1

Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. 

Бородай А.Ю.

12 12 ВТОРУШИН
Михаил                    

Алексеевич
3 19.04.2007 Челябинская обл. СШОР №1

Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. 

Бородай А.Ю.

13 13 КУЛИКОВ
Артем                      

Алексеевич
КМС 16.10.2006 Челябинская обл. СШОР №1

Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. 

Бородай А.Ю.

14 14 НИКУЛИН
Устин          

Олегович
КМС 02.02.2006 Челябинская обл.

СШ №3 г. 

Магнитогорск
Емельянов С.А.

15 15 СЕРИК
Сергей                     

Андреевич
КМС 04.10.2005 Челябинская обл.

СШ №3 г. 

Магнитогорск
Емельянов С.А.

16 16 КИРИЛЬЧЕВ
Алексей              

Сергеевич
3 06.06.2007 Челябинская обл.

СШ №3 г. 

Магнитогорск
Емельянов С.А.

17 17 КРЫЛОВ
Дмитрий                      

Андреевич
КМС 31.03.2006 Челябинская обл. СШОР №4 г.Миасс

Бобков М.А.                                    

Серебрякова Т.В.

18 18 МЕРКУРЬЕВ
Михаил 

Максимович
2 14.11.2006 Челябинская обл. СШОР №1 Богданов А.В.

19 19 СУЛТАНОВ
Вадим                

Илшатович
КМС 03.10.2006 Челябинская обл.

СШОР                                               

им. Л.П.Скобликовой
Амелин Е.А.

20 20 ЗИННАТУЛЛИН
Вадим            

Евгеньевич
КМС 13.03.2007 Челябинская обл.

СШОР                                               

им. Л.П.Скобликовой
Амелин Е.А.

21 21 ХВОСТОВ
Михаил               

Евгеньевич
КМС 21.04.2007 Челябинская обл.

СШОР                                               

им. Л.П.Скобликовой
Провод М.Л.

22 22 ЧЕРНОБАЕВ
Кирилл               

Петрович
КМС 25.04.2006 Челябинская обл.

СШОР                                               

им. Л.П.Скобликовой
Суханосова М.А.

23 23 ТЮМИН
Кирилл              

Владимирович
1 20.06.2007 Челябинская обл.

СШОР                                               

им. Л.П.Скобликовой
Амелин Е.А.

24 24 МАРКИН
Егор            

Константинович
2 20.12.2006 Челябинская обл.

СШОР                                               

им. Л.П.Скобликовой
Провод М.Л.

25 25 КОСТЮК
Александр             

Денисович
КМС 08.07.2005 Челябинская обл.

СШОР                                               

им. Л.П.Скобликовой

Журавлева С.М.                         

Гребенкова С.М.

Главный секретарь  соревнований (СС1К) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

союз конькобежцев России

               Первенство Уральского федерального округа 

 юноши, девушки 16 - 17 лет. Многоборье

                                  спортивное мероприятие ЕКП № 27908

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

юноши 16 - 17 лет



г. Екатеринбург Стадион "Юность" 12-13 января 2023 года

п/п

Ст. 

нр. Фамилия Имя Разряд

Дата 

рождения Субъект Принадлежность Тренер

26 26 КУЗНЕЦОВ
Вадим           

Сергеевич
КМС 11.07.2005 Челябинская обл.

СШОР                                               

им. Л.П.Скобликовой

Орешкин А.С.                                     

Орешкина И.Н.

27 27 ИВАННИКОВ
Никита              

Артемович
КМС 17.10.2006 Челябинская обл.

СШОР                                               

им. Л.П.Скобликовой
Орешкин А.С.

28 28 БАРЫШЕВ
Тимофей             

Александрович
1 04.08.2006 Челябинская обл.

СШОР                                               

им. Л.П.Скобликовой
Орешкин А.С.

29 29 БАРТКО
Владимир            

Владимирович
КМС 31.12.2005 Челябинская обл.

СШОР                                               

им. Л.П.Скобликовой
Чащин О.В.

30 30 ЧЕРЕПАНОВ
Никита              

Андреевич
1 31.07.2006 Челябинская обл.

СШОР                                               

им. Л.П.Скобликовой
Чащин О.В.

31 31 ЧИЧЕРИН
Глеб             

Максимович
2 04.09.2006 Челябинская обл.

СШОР                                               

им. Л.П.Скобликовой
Чащин О.В.

32 32 ДАНИЛОВ
Семен                

Владимирович
2 25.04.2007 Челябинская обл.

СШОР                                               

им. Л.П.Скобликовой
Чащин О.В.

33 33 БАСМАНОВ
Сергей            

Аркадьевич
КМС 13.10.2005 Челябинская обл.

СШОР                                               

им. Л.П.Скобликовой
Мальгин Д.А.

34 34 ЕПИМАХОВ
Иван         

Алексеевич
1 29.05.2006 Челябинская обл.

СШОР                                               

им. Л.П.Скобликовой
Мальгин Д.А.

35 35 СЕРЕБРЕННИКОВ
Данил             

Анатольевич
3 25.02.2007 Челябинская обл.

СШОР                                               

им. Л.П.Скобликовой
Мальгин Д.А.

36 36 ТЮШНЯКОВ
Юрий                  

Александрович
КМС 21.09.2006 Свердловская обл. ЦСП УОР №1 Кардаков А.Н.

37 37 РЫЖКИН
Иван                            

Сергеевич
1 15.08.2006 Свердловская обл. ЦСП УОР №1 Кардаков А.Н.

38 38 ЕЛОВИКОВ
Михаил                  

Александрович
КМС 12.07.2006 Свердловская обл. ЦСП СШ Юность Деркач Ю.И. Попова Э.А.

39 39 СОЛОМИН
Егор                            

Александрович
КМС 16.10.2005 Свердловская обл. СШ Юность ЦСП

Аброщиков М.И.                                        

Беляков А.А.

40 40 СЫЧЕВ
Трофим                      

Михайлович
1 30.04.2007 Свердловская обл. ЦСП СШ Юность

Аброщиков М.И.                                   

Беляков А.А.

41 41 ЧИСТЯКОВ
Федор                          

Алексеевич
КМС 13.07.2006 Свердловская обл. ЦСП СШ Юность Деркач Ю.И. Попова Э.А.

42 42 ЧУПРАКОВ
Михаил                 

Дмитриевич
1 14.10.2006 Свердловская обл. ЦСП СШ Юность Деркач Ю.И. Попова Э.А.

43 43 БОЛОТОВ
Кирилл             

Иванович
1 20.02.2006 Свердловская обл. СШ №19

Руднова Т.Т.                                

Артамонов А.Л.

44 44 ИЛЬИН
Александр                

Евгеньевич
КМС 18.09.2005 Свердловская обл. СШ №19 ЦСП Артамонов А.Л.

45 45 ЗАВЬЯЛОВ
Богдан                       

Алексеевич
1 19.01.2007 Свердловская обл. СШ №19

Руднова Т.Т.                                

Артамонов А.Л.

46 46 ПАНОВ
Данил                        

Сергеевич
1 20.08.2006 Свердловская обл. СШ №19 ЦСП

Руднова Т.Т.                                   

Артамонов А.Л.

47 47 ДЫММАН
Всеволод                  

Вадимович
КМС 29.07.2005 Свердловская обл. УОР №1 ЦСП Лемешкин Ю.Н.

Главный секретарь  соревнований (СС1К) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

         спортивное мероприятие ЕКП № 27908

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

юноши 16 - 17 лет

союз конькобежцев России

             Первенство Уральского федерального округа 

                      юноши, девушки 16 - 17 лет. Многоборье



г. Екатеринбург Стадион "Юность" 12-13 января 2023 года

п/п

Ст. 

нр. Фамилия Имя Разряд

Дата 

рождения Субъект Принадлежность Тренер

1 110 АХМЕДЖАНОВА
Виктория               

Николаевна
КМС 15.12.2005 Челябинская обл. СШОР №1

Кургаев Д.Ю.                           

Кургаева Л.В.

2 111 БОРОВСКИХ
Дарья                  

Михайловна
КМС 24.05.2006 Челябинская обл. СШОР №1

Чистякова И.В.                     

Гудкова О.Ю.

3 112 БУСЛАЕВА
Виктория                   

Алексеевна
КМС 21.12.2006 Челябинская обл. СШОР №1

Лозовая Ю.А. Шаталов 

В.А.

4 113 ГУБАЙДУЛЛИНА
Арина                

Салиховна
1 25.06.2007 Челябинская обл. СШОР №1 Терентьев А.А.

5 114 КЕРДИКОШВИЛИ
Екатерина                   

Степановна
КМС 25.06.2006 Челябинская обл. СШОР №1

Чистякова И.В.                                  

Гудкова О.Ю.

6 115 КОТЕЛЬНИКОВА
Анна                           

Алексеевна
КМС 01.05.2007 Челябинская обл. СШОР №1 Кургаева Л.В.

7 116 КУЗАРМАН
Вероника                     

Евгеньевна
КМС 04.11.2005 Челябинская обл. СШОР №1

Кургаева Л.В.                             

Кургаев Д.Ю.

8 117 НАРТОВА
Алина                                  

Сергеевна
КМС 25.01.2007 Челябинская обл. СШОР №1

Кургаева Л.В.                                 

Кургаев Д.Ю.

9 118 ПИГАРЕВА
Елизавета             

Евгеньевна
КМС 13.01.2006 Челябинская обл. СШОР №1

Чистякова И.В. Гудкова 

О.Ю. Бородай А.Ю.

10 119 ТКАЧЕНКО
София                       

Геннадьевна
КМС 25.09.2005 Челябинская обл. СШОР №1 Кургаева Л.В.

11 120 ТУРОВА
Варвара              

Александровна
КМС 19.07.2006 Челябинская обл. СШОР №1

Кургаева Л.В.                             

Кургаев Д.Ю.

12 121 ЧЕРДЫНЦЕВА
Дарья                

Александровна
МС 31.07.2005 Челябинская обл. СШОР №1

Гудкова О.Ю.                          

Бородай А.Ю.

13 122 ШАХМАТОВА
Полина                       

Евгеньевна
КМС 29.10.2006 Челябинская обл. СШОР №1

Чистякова И.В.                       

Гудкова О.Ю.

14 123 ТАРАСЕНКО
Елизавета                 

Сергеевна
КМС 20.12.2005 Челябинская обл.

Спортшкола №7 

г.Златоуст

Мозжерин А.Ю.                        

Мозжерина Е.Ю.

15 124 ДЕРЯБИНА
Анна                   

Александровна
МС 21.10.2006 Челябинская обл.

Спортшкола №7 

г.Златоуст

Мозжерин А.Ю.                   

Мозжерина Е.Ю.

16 125 БОБКОВА
Элеонора                    

Андреевна
2 17.07.2006 Челябинская обл. СШОР №4 г.Миасс Зорина А.Ю.

17 126 ВОРОНЦОВА
Валерия             

Дмитриевна
КМС 22.06.2006 Челябинская обл.

СШОР                                     

им. Л.П.Скобликовой

Журавлева С.М.                           

Гребенкова С.В.

18 127 КАЕВА
Анна            

Александровна
КМС 31.05.2007 Челябинская обл.

СШОР                                     

им. Л.П.Скобликовой
Шпак А.В.

19 128 МЕЛЕНТЬЕВА
Маргарита            

Валерьевна
КМС 18.01.2006 Челябинская обл.

СШОР                                     

им. Л.П.Скобликовой
Суханосова М.А.

20 129 МОРОЗОВА
Софья          

Юрьевна
КМС 30.08.2006 Челябинская обл.

СШОР                                     

им. Л.П.Скобликовой
Суханосова М.А.

21 130 ПАВЛОВСКАЯ
Юлия            

Ильинична
КМС 20.03.2007 Челябинская обл.

СШОР                                     

им. Л.П.Скобликовой

Журавлева С.М.                                

Гребенкова С.В.

22 131 ПЕРВУНЕЦКИХ
Яна            

Витальевна
КМС 30.05.2006 Челябинская обл.

СШОР                                     

им. Л.П.Скобликовой
Суханосова М.А.

23 132 САПЕГИНА
Жанна            

Александровна
КМС 22.11.2006 Челябинская обл.

СШОР                                     

им. Л.П.Скобликовой
Чащин О.В.

Главный секретарь  соревнований (СС1К) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

девушки 16 - 17 лет

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

союз конькобежцев России

         спортивное мероприятие ЕКП № 27908

             Первенство Уральского федерального округа 

                        юноши, девушки 16 - 17 лет. Многоборье



г. Екатеринбург Стадион "Юность" 12-13 января 2023 года

п/п

Ст. 

нр. Фамилия Имя Разряд

Дата 

рождения Субъект Принадлежность Тренер

24 133 КОЛЕСНИКОВА
Анастасия          

Евгеньевна
КМС 14.09.2006 Челябинская обл.

СШОР                                     

им. Л.П.Скобликовой
Соловьев С.А.

25 134 КУЗЬМИНА
Евгения             

Сергеевна
КМС 26.01.2006 Челябинская обл.

СШОР                                     

им. Л.П.Скобликовой
Мальгин Д.А.

26 135 ЕВСЕГА
Валерия              

Андреевна
КМС 31.03.2006 Челябинская обл. СШОР Юность-Метар Зиновьев И.В.

27 136 ДЕЕВА
Анна                          

Алексеевна
КМС 02.11.2006 Свердловская обл. ЦСП СШ Юность Шабанов А.С.                                   

28 137 ДРИПАПА
Таисия                       

Константиновна
2 09.01.2007 Свердловская обл. СШ Юность

Деркач Ю.И.        Попова 

Э.А.

29 138 РОЖКОВА
Олеся                           

Константиновна
1 16.10.2006 Свердловская обл. СШ Юность

Деркач Ю.И.        Попова 

Э.А.

30 139 ФЕДОСЕЕНКО
Яна                

Владимировна          
КМС 20.06.2007 Свердловская обл. СШ Юность ЦСП Беляков А.А.

31 140 ГРИГОРЬЕВА
Ульяна                    

Алексеевна
1 26.11.2005 Свердловская обл. СШ №19 ЦСП

Руднова Т.Т.                                      

Артамонов А.Л.

32 141 САЗДЫКОВА
Ирина            

Олеговна
1 24.05.2006 Свердловская обл. УОР № 1 Лемешкин Ю.Н.

Главный секретарь  соревнований (СС1К) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

девушки 16 - 17 лет

                       юноши, девушки 16 - 17 лет. Многоборье

         спортивное мероприятие ЕКП № 27908

союз конькобежцев России

             Первенство Уральского федерального округа 



спортивное мероприятие ЕКП № 27908

г. Екатеринбург Стадион "Юность" 12 - 13 января 2023 года

юноши девушки итого по субьекту РФ

28 21 49

11 6 17

39 27 66

Главный секретарь соревнований (СС1К) Старков К.В.  (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н.  (Екатеринбург)

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

                   Первенство Уральского федерального округа

                       юноши, девушки 16 - 17 лет. многоборье 

1 Челябинская область

2 Свердловская область

ИТОГО

СПИСОК РЕГИОНОВ

№п/п Субъект Российской Федерации
Количество допущенных участников от субъекта



г. Екатеринбург СК "Юность" 12 января 2023 г.

Открытый каток до 600 м. над уровнем моря

Место № Фамилия Имя Регион Дорож Время Отс Очки Вып. Разр Очки

1 124 ДЕРЯБИНА Анна         Челябинская обл. I 44,57 0,00 44,570 КМС 100

2 120 ТУРОВА Варвара     Челябинская обл. I 44,60 0,03 44,600 КМС 80

3 132 САПЕГИНА Жанна   Челябинская обл. O 45,50 0,93 45,500 КМС 70

4 136 ДЕЕВА Анна                     Свердловская обл. I 46,30 1,73 46,300 1 р 60

5 117 НАРТОВА Алина                 Челябинская обл. I 46,32 1,75 46,320 1 р 50

6 123 ТАРАСЕНКО Елизавета   Челябинская обл. O 46,33 1,76 46,330 1 р 45

7 115 КОТЕЛЬНИКОВА Анна                 Челябинская обл. I 46,48 1,91 46,480 1 р 40

8 135 ЕВСЕГА Валерия           Челябинская обл. O 46,70 2,13 46,700 1 р 36

9 119 ТКАЧЕНКО София          Челябинская обл. O 47,02 2,45 47,020 1 р 32

10 126 ВОРОНЦОВА Валерия       Челябинская обл. O 47,14 2,57 47,140 1 р 28

11 112 БУСЛАЕВА Виктория        Челябинская обл. I 47,34 2,77 47,340 1 р 24

12 130 ПАВЛОВСКАЯ Юлия      Челябинская обл. O 47,74 3,17 47,740 1 р 21

13 114 КЕРДИКОШВИЛИ Екатерина       Челябинская обл. O 48,57 4,00 48,570 1 р 18

14 131 ПЕРВУНЕЦКИХ Яна      Челябинская обл. I 49,05 4,48 49,050 2 р 16

15 128 МЕЛЕНТЬЕВА Маргарита    Челябинская обл. O 49,11 4,54 49,110 2 р 14

16 110 АХМЕДЖАНОВА Виктория  Челябинская обл. I 49,30 4,73 49,300 2 р 12

17 111 БОРОВСКИХ Дарья     Челябинская обл. I 49,41 4,84 49,410 2 р 10

18 129 МОРОЗОВА Софья    Челябинская обл. I 49,79 5,22 49,790 2 р 8

19 122 ШАХМАТОВА Полина          Челябинская обл. O 49,95 5,38 49,950 2 р 6

20 141 САЗДЫКОВА Ирина        Свердловская обл. O 50,48 5,91 50,480 2 р 5

21 140 ГРИГОРЬЕВА Ульяна             Свердловская обл. I 50,85 6,28 50,850 2 р 4

22 127 КАЕВА Анна    Челябинская обл. O 51,11 6,54 51,110 2 р 3

23 139 ФЕДОСЕЕНКО Яна                   Свердловская обл. O 51,33 6,76 51,330 2 р 2

24 134 КУЗЬМИНА Евгения          Челябинская обл. I 52,90 8,33 52,900 3 р 1

25 137 ДРИПАПА Таисия                Свердловская обл. I 52,91 8,34 52,910 3 р

26 138 РОЖКОВА Олеся                       Свердловская обл. I 53,99 9,42 53,990 3 р

27 125 БОБКОВА Элеонора         Челябинская обл. O 54,18 9,61 54,180 3 р

стартёр                 Беляков А.А.(СС1К) температура воздуха  -16 С

начало забегов                 09,50          

окончание забегов           10,40

Главный секретарь  соревнований (СС1К) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

Результаты измерялись электронным секундомером с точностью измерения до 0,01 сек.

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

               Первенство Уральского федерального округа

               юноши, девушки 16 - 17 лет. многоборье 
                            спортивное мероприятие ЕКП № 27908

РЕЗУЛЬТАТЫ

Дистанция 500 метров (девушки 16 - 17 лет)



г. Екатеринбург СК "Юность" 12 января 2023 г.

Открытый каток до 600 м. над уровнем моря

Место № Фамилия Имя Регион Дорож Время Отс Очки Вып. Разр Очки

1 117 НАРТОВА Алина                 Челябинская обл. O 2.20,10 0,00 46,700 КМС 100

2 136 ДЕЕВА Анна                     Свердловская обл. I 2.23,89 3,79 47,963 1 р 80

3 124 ДЕРЯБИНА Анна         Челябинская обл. I 2.26,16 6,06 48,720 1 р 70

4 115 КОТЕЛЬНИКОВА Анна                 Челябинская обл. O 2.28,37 8,27 49,457 1 р 60

5 123 ТАРАСЕНКО Елизавета   Челябинская обл. O 2.29,40 9,30 49,800 1 р 50

6 132 САПЕГИНА Жанна   Челябинская обл. O 2.29,98 9,88 49,993 1 р 45

7 135 ЕВСЕГА Валерия           Челябинская обл. O 2.31,28 11,18 50,427 1 р 40

8 127 КАЕВА Анна    Челябинская обл. I 2.31,43 11,33 50,477 1 р 36

9 119 ТКАЧЕНКО София          Челябинская обл. I 2.32,14 12,04 50,713 1 р 32

10 120 ТУРОВА Варвара     Челябинская обл. I 2.32,98 12,88 50,993 2 р 28

11 126 ВОРОНЦОВА Валерия       Челябинская обл. O 2.34,81 14,71 51,603 2 р 24

12 112 БУСЛАЕВА Виктория        Челябинская обл. I 2.35,91 15,81 51,970 2 р 21

13 139 ФЕДОСЕЕНКО Яна                   Свердловская обл. O 2.36,11 16,01 52,037 2 р 18

14 130 ПАВЛОВСКАЯ Юлия      Челябинская обл. I 2.36,74 16,64 52,247 2 р 16

15 128 МЕЛЕНТЬЕВА Маргарита    Челябинская обл. O 2.38,55 18,45 52,850 2 р 14

16 131 ПЕРВУНЕЦКИХ Яна      Челябинская обл. I 2.39,34 19,24 53,113 2 р 12

17 111 БОРОВСКИХ Дарья     Челябинская обл. I 2.40,14 20,04 53,380 2 р 10

18 129 МОРОЗОВА Софья    Челябинская обл. O 2.40,85 20,75 53,617 2 р 8

19 110 АХМЕДЖАНОВА Виктория  Челябинская обл. O 2.42,37 22,27 54,123 2 р 6

20 140 ГРИГОРЬЕВА Ульяна             Свердловская обл. O 2.44,89 24,79 54,963 2 р 5

21 114 КЕРДИКОШВИЛИ Екатерина       Челябинская обл. I 2.45,62 25,52 55,207 3 р 4

22 122 ШАХМАТОВА Полина          Челябинская обл. O 2.46,07 25,97 55,357 3 р 3

23 141 САЗДЫКОВА Ирина        Свердловская обл. I 2.47,99 27,89 55,997 3 р 2

24 137 ДРИПАПА Таисия                Свердловская обл. I 2.51,51 31,41 57,170 3 р 1

25 125 БОБКОВА Элеонора         Челябинская обл. O 2.54,07 33,97 58,023 3 р

26 138 РОЖКОВА Олеся                       Свердловская обл. I 2.56,01 35,91 58,670 1 юн

27 134 КУЗЬМИНА Евгения          Челябинская обл. I 3.00,58 40,48 60,193 1 юн

стартёр                 Беляков А.А.(СС1К) температура воздуха  -16 С

начало забегов                 10,55          

окончание забегов           11,45

Главный секретарь  соревнований (СС1К) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

Результаты измерялись электронным секундомером с точностью измерения до 0,01 сек.

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

               Первенство Уральского федерального округа

               юноши, девушки 16 - 17 лет. многоборье 
                            спортивное мероприятие ЕКП № 27908

РЕЗУЛЬТАТЫ

Дистанция 1500 метров (девушки 16 - 17 лет)



г. Екатеринбург СК "Юность" 13 января 2023 г.

Открытый каток до 600 м. над уровнем моря

Место № Фамилия Имя Регион Дорож Время Отс Очки Вып. Разр Очки

1 124 ДЕРЯБИНА Анна         Челябинская обл. I 1.31,50 0,00 45,750 КМС 100

2 120 ТУРОВА Варвара     Челябинская обл. O 1.31,75 0,25 45,875 КМС 80

3 117 НАРТОВА Алина                 Челябинская обл. I 1.32,50 1,00 46,250 КМС 70

4 115 КОТЕЛЬНИКОВА Анна                 Челябинская обл. I 1.34,01 2,51 47,005 1 р 60

5 136 ДЕЕВА Анна                     Свердловская обл. O 1.34,18 2,68 47,090 1 р 50

6 135 ЕВСЕГА Валерия           Челябинская обл. O 1.34,27 2,77 47,135 1 р 45

7 123 ТАРАСЕНКО Елизавета   Челябинская обл. O 1.36,18 3,68 48,090 1 р 40

8 132 САПЕГИНА Жанна   Челябинская обл. I 1.36,19 3,69 48,095 1 р 36

9 119 ТКАЧЕНКО София          Челябинская обл. I 1.36,69 5,19 48,345 1 р 32

10 127 КАЕВА Анна    Челябинская обл. O 1.38,37 6,87 49,185 1 р 28

11 126 ВОРОНЦОВА Валерия       Челябинская обл. O 1.38,49 6,99 49,245 1 р 24

12 130 ПАВЛОВСКАЯ Юлия      Челябинская обл. O 1.38,86 7,36 49,430 2 р 21

13 112 БУСЛАЕВА Виктория        Челябинская обл. I 1.39,10 7,60 49,550 2 р 18

14 128 МЕЛЕНТЬЕВА Маргарита    Челябинская обл. I 1.40,69 9,19 50,345 2 р 16

15 114 КЕРДИКОШВИЛИ Екатерина       Челябинская обл. I 1.40,99 9,49 50,495 2 р 14

16 111 БОРОВСКИХ Дарья     Челябинская обл. I 1.43,12 11,62 51,560 2 р 12

17 110 АХМЕДЖАНОВА Виктория  Челябинская обл. O 1.43,61 12,11 51,805 2 р 10

18 131 ПЕРВУНЕЦКИХ Яна      Челябинская обл. O 1.43,69 12,19 51,845 2 р 8

19 129 МОРОЗОВА Софья    Челябинская обл. O 1.44,39 12,89 52,195 2 р 6

20 140 ГРИГОРЬЕВА Ульяна             Свердловская обл. I 1.44,78 13,28 52,390 2 р 5

21 139 ФЕДОСЕЕНКО Яна                   Свердловская обл. I 1.45,14 13,64 52,570 2 р 4

22 122 ШАХМАТОВА Полина          Челябинская обл. I 1.45,18 13,68 52,590 2 р 3

23 141 САЗДЫКОВА Ирина        Свердловская обл. O 1.46,67 15,17 53,335 3 р 2

24 137 ДРИПАПА Таисия                Свердловская обл. I 1.50,72 19,22 55,360 3 р 1

25 138 РОЖКОВА Олеся                       Свердловская обл. O 1.51,88 20,28 55,940 3 р

26 125 БОБКОВА Элеонора         Челябинская обл. I 1.53,12 21,62 56,560 1 ю

27 134 КУЗЬМИНА Евгения          Челябинская обл. O 1.58,36 26,86 59,180 1 ю

стартёр                 Беляков А.А.(СС1К) температура воздуха  -12 С

начало забегов                 09,50          

окончание забегов           11,00

Главный секретарь  соревнований (СС1К) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

Результаты измерялись электронным секундомером с точностью измерения до 0,01 сек.

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

               Первенство Уральского федерального округа

               юноши, девушки 16 - 17 лет. многоборье 
                            спортивное мероприятие ЕКП № 27908

РЕЗУЛЬТАТЫ

Дистанция 1000 метров (девушки 16 - 17 лет)



г. Екатеринбург СК "Юность" 13 января 2023 г.

Открытый каток до 600 м. над уровнем моря

Место № Фамилия Имя Регион Дорож Время Отс Очки Вып. Разр Очки

1 117 НАРТОВА Алина                 Челябинская обл. I 5.01,00 0,00 50,167 КМС 100

2 136 ДЕЕВА Анна                     Свердловская обл. O 5.11,26 10,26 51,877 1 р 80

3 123 ТАРАСЕНКО Елизавета   Челябинская обл. I 5.16,02 15,02 52,670 1 р 70

4 126 ВОРОНЦОВА Валерия       Челябинская обл. O 5.17,80 16,80 52,967 1 р 60

5 132 САПЕГИНА Жанна   Челябинская обл. O 5.18,31 17,31 53,052 1 р 50

6 139 ФЕДОСЕЕНКО Яна                   Свердловская обл. O 5.20,20 19,20 53,367 1 р 45

7 135 ЕВСЕГА Валерия           Челябинская обл. I 5.20,37 19,37 53,395 1 р 40

8 115 КОТЕЛЬНИКОВА Анна                 Челябинская обл. O 5.20,64 19,64 53,440 1 р 36

9 119 ТКАЧЕНКО София          Челябинская обл. I 5.21,97 20,97 53,662 1 р 32

10 127 КАЕВА Анна    Челябинская обл. O 5.24,39 23,39 54,065 1 р 28

11 130 ПАВЛОВСКАЯ Юлия      Челябинская обл. I 5.27,73 26,73 54,622 1 р 24

12 124 ДЕРЯБИНА Анна         Челябинская обл. I 5.30,07 29,07 55,012 1 р 21

13 128 МЕЛЕНТЬЕВА Маргарита    Челябинская обл. O 5.33,35 32,35 55,558 1 р 18

14 112 БУСЛАЕВА Виктория        Челябинская обл. I 5.34,85 33,85 55,808 1 р 16

15 140 ГРИГОРЬЕВА Ульяна             Свердловская обл. I 5.41,46 40,46 56,910 2 р 14

16 129 МОРОЗОВА Софья    Челябинская обл. I 5.41,55 40,55 56,925 2 р 12

17 138 РОЖКОВА Олеся                       Свердловская обл. I 5.48,65 47,65 58,108 3 р 10

18 137 ДРИПАПА Таисия                Свердловская обл. I 5.49,83 48,83 58,305 3 р 8

19 141 САЗДЫКОВА Ирина        Свердловская обл. O 5.51,10 50,10 58,517 3 р 6

20 131 ПЕРВУНЕЦКИХ Яна      Челябинская обл. I 5.52,15 51,15 58,692 3 р 5

21 125 БОБКОВА Элеонора         Челябинская обл. O 5.54,02 53,02 59,003 3 р 4

22 122 ШАХМАТОВА Полина          Челябинская обл. I 6.02,37 1.01,37 60,395 3 р 3

23 114 КЕРДИКОШВИЛИ Екатерина       Челябинская обл. O 6.06,07 1.05,07 61,112 3 р 2

110 АХМЕДЖАНОВА Виктория  Челябинская обл. O DNS

134 КУЗЬМИНА Евгения          Челябинская обл. O DNS

111 БОРОВСКИХ Дарья     Челябинская обл. O WDR

стартёр                 Беляков А.А.(СС1К) температура воздуха  -12 С

начало забегов                 11,20          

окончание забегов           12,10

Главный секретарь  соревнований (СС1К) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

Результаты измерялись электронным секундомером с точностью измерения до 0,01 сек.

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

               Первенство Уральского федерального округа

               юноши, девушки 16 - 17 лет. многоборье 
                            спортивное мероприятие ЕКП № 27908

РЕЗУЛЬТАТЫ

Дистанция 3000 метров (девушки 16 - 17 лет)



СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

г.Екатеринбург

Конькобежный каток "Юность" 12-13 января 2023 года

№ результат очки результат очки результат очки результат очки сумма Выполненый

п/п 500 м 500 м 1500 м 1500 м 1000 м 1000 м 3000 м 3000 м 4х дис. разряд

1 НАРТОВА Алина                 Челябинская обл. 46,32 46,320 2.20,10 46,700 1.32,50 46,250 5.01,00 50,167 189,437 150 КМС

2 ДЕЕВА Анна                     Свердловская обл. 46,30 46,300 2.23,89 47,963 1.34,18 47,090 5.11,26 51,877 193,230 120 1 р

3 ДЕРЯБИНА Анна         Челябинская обл. 44,57 44,570 2.26,16 48,720 1.31,50 45,750 5.30,07 55,012 194,052 105 1 р

4 КОТЕЛЬНИКОВА Анна                 Челябинская обл. 46,48 46,480 2.28,37 49,457 1.34,01 47,005 5.20,64 53,440 196,382 90 1 р

5 САПЕГИНА Жанна   Челябинская обл. 45,50 45,500 2.29,98 49,993 1.36,19 48,095 5.18,31 53,052 196,640 75 1 р

6 ТАРАСЕНКО Елизавета   Челябинская обл. 46,33 46,330 2.29,40 49,800 1.36,18 48,090 5.16,02 52,670 196,890 68 1 р

7 ЕВСЕГА Валерия           Челябинская обл. 46,70 46,700 2.31,28 50,427 1.34,27 47,135 5.20,37 53,395 197,657 60 1 р

8 ТКАЧЕНКО София          Челябинская обл. 47,02 47,020 2.32,14 50,713 1.36,69 48,345 5.21,97 53,662 199,740 54 1 р

9 ВОРОНЦОВА Валерия       Челябинская обл. 47,14 47,140 2.34,81 51,603 1.38,49 49,245 5.17,80 52,967 200,955 48 1 р

10 ПАВЛОВСКАЯ Юлия      Челябинская обл. 47,74 47,740 2.36,74 52,247 1.38,86 49,430 5.27,73 54,622 204,039 42 1 р

11 БУСЛАЕВА Виктория        Челябинская обл. 47,34 47,340 2.35,91 51,970 1.39,10 49,550 5.34,85 55,808 204,668 36 1 р

12 КАЕВА Анна    Челябинская обл. 51,11 51,110 2.31,43 50,477 1.38,37 49,185 5.24,39 54,065 204,837 32 1 р

13 МЕЛЕНТЬЕВА Маргарита    Челябинская обл. 49,11 49,110 2.38,55 52,850 1.40,69 50,345 5.33,35 55,558 207,863 27 2 р

14 ФЕДОСЕЕНКО Яна                   Свердловская обл. 51,33 51,330 2.36,11 52,037 1.45,14 52,570 5.20,20 53,367 209,304 24 2 р

15 МОРОЗОВА Софья    Челябинская обл. 49,79 49,790 2.40,85 53,617 1.44,39 52,195 5.41,55 56,925 212,527 21 2 р

16 ПЕРВУНЕЦКИХ Яна      Челябинская обл. 49,05 49,050 2.39,34 53,113 1.43,69 51,845 5.52,15 58,692 212,700 18 2 р

17 ГРИГОРЬЕВА Ульяна             Свердловская обл. 50,85 50,850 2.44,89 54,963 1.44,78 52,390 5.41,46 56,910 215,113 15 2 р

18 КЕРДИКОШВИЛИ Екатерина       Челябинская обл. 48,57 48,570 2.45,62 55,207 1.40,99 50,495 6.06,07 61,112 215,384 12 2 р

19 ШАХМАТОВА Полина          Челябинская обл. 49,95 49,950 2.46,07 55,357 1.45,18 52,590 6.02,37 60,395 218,292 9 2 р

20 САЗДЫКОВА Ирина        Свердловская обл. 50,48 50,480 2.47,99 55,997 1.46,67 53,335 5.51,10 58,517 218,329 8 2 р

21 ДРИПАПА Таисия                Свердловская обл. 52,91 52,910 2.51,51 57,170 1.50,72 55,360 5.49,83 58,305 223,745 6 3 р

22 РОЖКОВА Олеся                       Свердловская обл. 53,99 53,990 2.56,01 58,670 1.51,88 55,940 5.48,65 58,108 226,708 5 3 р

23 БОБКОВА Элеонора         Челябинская обл. 54,18 54,180 2.54,07 58,023 1.53,12 56,560 5.54,02 59,003 227,766 3 3 р

Главный секретарь  соревнований (СС1К) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

                           Первенство Уральского федерального округа

                           юноши, девушки 16 - 17 лет. многоборье 
            спортивное мероприятие ЕКП № 27908

МНОГОБОРЬЕ (500м.+1500м.+1000м.+3000м.)

Девушки 16 - 17 лет 

Фамилия Имя регион Очки



г. Екатеринбург СК "Юность" 12-13 января 2023 г.

Открытый каток до 600 м. над уровнем моря

Место Фамилия Имя Регион 500 м. 1500 м. 1000 м. 3000 м. сумма м/б Очки

1 НАРТОВА Алина                 Челябинская обл. 50 100 70 100 150 470

2 ДЕРЯБИНА Анна         Челябинская обл. 100 70 100 21 105 396

3 ДЕЕВА Анна                     Свердловская обл. 60 80 50 80 120 390

4 КОТЕЛЬНИКОВА Анна                 Челябинская обл. 40 60 60 36 90 286

5 САПЕГИНА Жанна   Челябинская обл. 70 45 36 50 75 276

6 ТАРАСЕНКО Елизавета   Челябинская обл. 45 50 40 70 68 273

7 ЕВСЕГА Валерия           Челябинская обл. 36 40 45 40 60 221

8 ТУРОВА Варвара     Челябинская обл. 80 28 80 188

9 ВОРОНЦОВА Валерия       Челябинская обл. 28 24 24 60 48 184

10 ТКАЧЕНКО София          Челябинская обл. 32 32 32 32 54 182

11 КАЕВА Анна    Челябинская обл. 3 36 28 28 32 127

12 ПАВЛОВСКАЯ Юлия      Челябинская обл. 21 16 21 24 42 124

13 БУСЛАЕВА Виктория        Челябинская обл. 24 21 18 16 36 115

14 ФЕДОСЕЕНКО Яна                   Свердловская обл. 2 18 4 45 24 93

15 МЕЛЕНТЬЕВА Маргарита    Челябинская обл. 14 14 16 18 27 89

16 ПЕРВУНЕЦКИХ Яна      Челябинская обл. 16 12 8 5 18 59

17 МОРОЗОВА Софья    Челябинская обл. 8 8 6 12 21 55

18 КЕРДИКОШВИЛИ Екатерина       Челябинская обл. 18 4 14 2 12 50

19 ГРИГОРЬЕВА Ульяна             Свердловская обл. 4 5 5 14 15 43

20 БОРОВСКИХ Дарья     Челябинская обл. 10 10 12 32

21 АХМЕДЖАНОВА Виктория  Челябинская обл. 12 6 10 28

22 ШАХМАТОВА Полина          Челябинская обл. 6 3 3 3 9 24

23 САЗДЫКОВА Ирина        Свердловская обл. 5 2 2 6 8 23

24 ДРИПАПА Таисия                Свердловская обл. 1 1 8 6 16

25 РОЖКОВА Олеся                       Свердловская обл. 10 5 15

26 БОБКОВА Элеонора         Челябинская обл. 4 3 7

27 КУЗЬМИНА Евгения          Челябинская обл. 1 1

Главный секретарь  соревнований (СС1К) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

Старков К.В. (Екатеринбург)

Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

Девушки  (16 - 17 лет)

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

               Первенство Уральского федерального округа

               юноши, девушки 16 - 17 лет. многоборье 
                            спортивное мероприятие ЕКП № 27908

СУММА ОЧКОВ



г. Екатеринбург СК "Юность" 12-13 января 2023 г.

Место Фамилия Имя Регион 1 этап 2 этап СУММА

1 НАРТОВА Алина Челябинская обл. 390 470 860

2 ДЕРЯБИНА Анна Челябинская обл. 356 396 752

3 ДЕЕВА Анна Свердловская обл. 339 390 729

4 ТУРОВА Варвара Челябинская обл. 338 188 526

5 ЧЕРДЫНЦЕВА Дарья Челябинская обл. 460 460

6 ТАРАСЕНКО Елизавета Челябинская обл. 228 273 501

7 КОТЕЛЬНИКОВА Анна Челябинская обл. 223 286 509

8 САПЕГИНА Жанна Челябинская обл. 150 276 426

9 ЕВСЕГА Валерия Челябинская обл. 183 221 404

10 ВОРОНЦОВА Валерия Челябинская обл. 203 184 387

11 ТКАЧЕНКО София Челябинская обл. 144 182 326

12 ПАВЛОВСКАЯ Юлия Челябинская обл. 121 124 245

13 МЕЛЕНТЬЕВА Маргарита Челябинская обл. 95 89 184

14 ФЕДОСЕЕНКО Яна Свердловская обл. 80 93 173

15 КАЕВА Анна Челябинская обл. 21 127 148

16 БУСЛАЕВА Виктория Челябинская обл. 32 115 147

17 КОЛЕСНИКОВА Анастасия Челябинская обл. 100 100

18 ПЕРВУНЕЦКИХ Яна Челябинская обл. 50 59 109

19 КЕРДИКОШВИЛИ Екатерина Челябинская обл. 47 50 97

20 МОРОЗОВА Софья Челябинская обл. 38 55 93

21 ГРИГОРЬЕВА Ульяна Свердловская обл. 42 43 85

22 АХМЕДЖАНОВА Виктория Челябинская обл. 35 28 63

23 БОРОВСКИХ Дарья Челябинская обл. 15 32 47

24 РОЖКОВА Олеся Свердловская обл. 21 15 36

24 ШАХМАТОВА Полина Челябинская обл. 12 24 36

26 ДРИПАПА Таисия Свердловская обл. 13 16 29

27 САЗДЫКОВА Ирина        Свердловская обл. 23 23

28 ГУБАЙДУЛЛИНА Арина Челябинская обл. 12 12

29 БОБКОВА Элеонора Челябинская обл. 8 7 15

30 ПИГАРЕВА Елизавета Челябинская обл. 6 6

31 КУЗЬМИНА Евгения          Челябинская обл. 1 1

Главный секретарь  соревнований (СС1К) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

СУММА  2 ЭТАПОВ

Девушки (16 - 17 лет)

               Первенство Уральского федерального округа

               юноши, девушки 16 - 17 лет. многоборье 

                            спортивное мероприятие ЕКП № 27908

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ



г.Екатеринбург

Конькобежный каток "Юность" 12  января 2023 года

очки очки Финал Сумма кол-во

4 кр. 7 кр. очки очков пр. кр.

1 1 ДЕЕВА Анна                     
Свердловская 

обл.
1 30 31 10 7.56,86 60

2 2 ЕВСЕГА Валерия           
Челябинская 

обл.
20 20 10 7.58,50 54

3 3 ВОРОНЦОВА Валерия       
Челябинская 

обл.
10 10 10 8.01,97 48

4 5 КАЕВА Анна    
Челябинская 

обл.
3 2 4 9 10 8.02,22 43

5 7 ГРИГОРЬЕВА Ульяна             
Свердловская 

обл.
1 3 4 10 8.17,30 40

6 4 ПЕРВУНЕЦКИХ Яна      
Челябинская 

обл.
2 1 3 10 8.13,31 38

7 6 БУСЛАЕВА Виктория        
Челябинская 

обл.
2 2 10 8.06,31 36

8 РОЖКОВА Олеся                       
Свердловская 

обл.
DNS

9 ДРИПАПА Таисия                
Свердловская 

обл.
DNS

стартёр Беляков А.А.(СС1К) температура воздуха  -16 С

начало забегов 13,10

окончание забегов 13,20

Главный секретарь  соревнований (СС1К) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

Результаты измерялись электронным секундомером с точностью измерения до 0,01 сек.

спортивное мероприятие ЕКП № 27908

СубъектИмя
выполн.    

Разряд
Очки

масстарт 10 кругов (девушки 16 - 17 лет)

ФинишФамилия 

РЕЗУЛЬТАТЫ

МЕСТО № 

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Первенство Уральского федерального округа

юноши, девушки 16 - 17 лет. многоборье 



г. Екатеринбург СК "Юность" 12 января 2023 г.

Открытый каток до 600 м. над уровнем моря

Место № Фамилия Имя Регион Дорож Время Отс Очки Вып. Разр Очки

1 33 БАСМАНОВ Сергей     Челябинская обл. O 38,65 0,00 38,650 МС 100

2 14 НИКУЛИН Устин      Челябинская обл. I 39,30 0,65 39,300 КМС 80

3 20 ЗИННАТУЛЛИН Вадим      Челябинская обл. I 40,45 1,80 40,450 КМС 70

4 15 СЕРИК Сергей                 Челябинская обл. I 40,46 1,81 40,460 КМС 60

5 6 ЗЫКОВ Константин                Челябинская обл. O 40,65 2,00 40,650 КМС 50

6 19 СУЛТАНОВ Вадим        Челябинская обл. I 40,81 2,16 40,810 КМС 45

7 44 ИЛЬИН Александр         Свердловская обл. I 40,98 2,33 40,980 КМС 40

8 5 ТЮЩАНОВ Павел          Челябинская обл. O 41,23 2,58 41,230 КМС 36

8 3 АЛЕНИЧКИН Андрей      Челябинская обл. I 41,23 2,58 41,230 КМС 36

10 13 КУЛИКОВ Артем               Челябинская обл. I 41,25 2,60 41,250 КМС 28

11 47 ДЫММАН Всеволод       Свердловская обл. O 41,50 2,85 41,500 КМС 24

12 2 НИКУШКИН Никита  Челябинская обл. I 41,97 3,32 41,970 КМС 21

13 38 ЕЛОВИКОВ Михаил      Свердловская обл. I 42,15 3,50 42,150 КМС 18

14 1 ГЕРМАН Ярослав      Челябинская обл. I 42,28 3,63 42,280 КМС 16

15 26 КУЗНЕЦОВ Вадим  Челябинская обл. O 42,32 3,67 42,320 КМС 14

16 37 РЫЖКИН Иван           Свердловская обл. I 42,39 3,74 42,390 КМС 12

17 46 ПАНОВ Данил             Свердловская обл. O 42,56 3,91 42,560 1 р 10

18 27 ИВАННИКОВ Никита   Челябинская обл. O 43,07 4,42 43,070 1 р 8

19 36 ТЮШНЯКОВ Юрий        Свердловская обл. I 43,11 4,46 43,110 1 р 6

20 10 КОТЕЛЬНИКОВ Максим         Челябинская обл. O 43,20 4,55 43,200 1 р 5

21 25 КОСТЮК Александр  Челябинская обл. I 43,32 4,67 43,320 1 р 4

22 28 БАРЫШЕВ Тимофей     Челябинская обл. O 43,57 4,92 43,570 1 р 3

23 41 ЧИСТЯКОВ Федор               Свердловская обл. I 43,59 4,94 43,590 1 р 2

24 45 ЗАВЬЯЛОВ Богдан            Свердловская обл. I 43,62 4,97 43,620 1 р 1

25 34 ЕПИМАХОВ Иван Челябинская обл. O 43,78 5,13 43,780 1 р

26 21 ХВОСТОВ Михаил       Челябинская обл. O 43,88 5,23 43,880 1 р

27 9 ЧАСТИКОВ Макар             Челябинская обл. O 43,91 5,26 43,910 1 р

28 43 БОЛОТОВ Кирилл     Свердловская обл. O 44,30 5,65 44,300 1 р

29 24 МАРКИН Егор     Челябинская обл. O 44,46 5,81 44,460 1 р

30 22 ЧЕРНОБАЕВ Кирилл  Челябинская обл. O 44,65 6,00 44,650 1 р

31 4 БАЛЫКОВ Лев                   Челябинская обл. I 44,87 6,22 44,870 1 р

32 40 СЫЧЕВ Трофим           Свердловская обл. O 44,97 6,32 44,970 1 р

33 11 ШАШКОВ Николай           Челябинская обл. I 45,15 6,50 45,150 1 р

34 39 СОЛОМИН Егор         Свердловская обл. I 45,25 6,60 45,250 1 р

35 18 МЕРКУРЬЕВ Михаил  Челябинская обл. I 45,78 7,13 45,780 2 р

36 23 ТЮМИН Кирилл    Челябинская обл. I 47,38 8,73 47,380 2 р

37 30 ЧЕРЕПАНОВ Никита         Челябинская обл. O 48,20 9,55 48,200 2 р

38 31 ЧИЧЕРИН Глеб     Челябинская обл. O 48,65 10,00 48,650 3 р

39 29 БАРТКО Владимир   Челябинская обл. O 1.01,35 22,70 61,350 2 ю

стартёр                 Беляков А.А.(СС1К) температура воздуха  -14 С

начало забегов                 14,30         

окончание забегов           14,50

Главный секретарь  соревнований (СС1К) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

Результаты измерялись электронным секундомером с точностью измерения до 0,01 сек.

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

               Первенство Уральского федерального округа

               юноши, девушки 16 - 17 лет. многоборье 

                            спортивное мероприятие ЕКП № 27908

РЕЗУЛЬТАТЫ

Дистанция 500 метров (юноши 16 - 17 лет)



г. Екатеринбург СК "Юность" 12 января 2023 г.

Открытый каток до 600 м. над уровнем моря

Место № Фамилия Имя Регион Дорож Время Отс Очки Вып. Разр Очки

1 33 БАСМАНОВ Сергей     Челябинская обл. I 4.30,54 0,00 45,090 КМС 100

2 40 СЫЧЕВ Трофим           Свердловская обл. I 4.37,77 7,23 46,295 1 р 80

3 15 СЕРИК Сергей                 Челябинская обл. I 4.38,60 8,06 46,433 1 р 70

4 6 ЗЫКОВ Константин                Челябинская обл. I 4.39,62 9,08 46,603 1 р 60

5 13 КУЛИКОВ Артем               Челябинская обл. O 4.40,51 9,97 46,752 1 р 50

6 5 ТЮЩАНОВ Павел          Челябинская обл. O 4.41,45 10,91 46,908 1 р 45

7 19 СУЛТАНОВ Вадим        Челябинская обл. O 4.42,19 11,65 47,032 1 р 40

8 25 КОСТЮК Александр  Челябинская обл. I 4.43,11 12,57 47,185 1 р 36

9 27 ИВАННИКОВ Никита   Челябинская обл. O 4.43,40 12,86 47,233 1 р 32

10 2 НИКУШКИН Никита  Челябинская обл. O 4.43,59 13,05 47,265 1 р 28

11 14 НИКУЛИН Устин      Челябинская обл. O 4.43,90 13,36 47,317 1 р 24

12 26 КУЗНЕЦОВ Вадим  Челябинская обл. I 4.44,07 13,53 47,345 1 р 21

13 20 ЗИННАТУЛЛИН Вадим      Челябинская обл. I 4.44,13 13,59 47,355 1 р 18

14 38 ЕЛОВИКОВ Михаил      Свердловская обл. I 4.47,25 16,71 47,875 1 р 16

15 3 АЛЕНИЧКИН Андрей      Челябинская обл. I 4.50,81 20,27 48,468 1 р 14

16 1 ГЕРМАН Ярослав      Челябинская обл. O 4.52,05 21,51 48,675 1 р 12

17 9 ЧАСТИКОВ Макар             Челябинская обл. I 4.53,02 22,48 48,837 1 р 10

18 37 РЫЖКИН Иван           Свердловская обл. I 4.54,64 24,10 49,107 1 р 8

19 47 ДЫММАН Всеволод       Свердловская обл. O 4.55,96 24,52 49,327 1 р 6

20 41 ЧИСТЯКОВ Федор               Свердловская обл. I 4.57,36 26,82 49,560 2 р 5

21 36 ТЮШНЯКОВ Юрий        Свердловская обл. O 5.00,93 30,39 50,155 2 р 4

22 29 БАРТКО Владимир   Челябинская обл. I 5.04,01 33,47 50,668 2 р 3

23 11 ШАШКОВ Николай           Челябинская обл. O 5.05,44 34,90 50,907 2 р 2

24 39 СОЛОМИН Егор         Свердловская обл. O 5.07,43 36,89 51,238 2 р 1

25 45 ЗАВЬЯЛОВ Богдан            Свердловская обл. O 5.07,84 37,30 51,307 2 р

26 22 ЧЕРНОБАЕВ Кирилл  Челябинская обл. I 5.07,87 37,33 51,312 2 р

27 43 БОЛОТОВ Кирилл     Свердловская обл. I 5.12,50 41,96 52,083 2 р

28 21 ХВОСТОВ Михаил       Челябинская обл. O 5.13,43 42,89 52,238 2 р

29 10 КОТЕЛЬНИКОВ Максим         Челябинская обл. O 5.22,70 42,16 53,783 3 р

30 24 МАРКИН Егор     Челябинская обл. I 5.26,18 55,64 54,363 3 р

31 31 ЧИЧЕРИН Глеб     Челябинская обл. O 5.29,44 58,90 54,907 3 р

32 34 ЕПИМАХОВ Иван Челябинская обл. I 5.33,03 1.02,49 55,505 3 р

33 18 МЕРКУРЬЕВ Михаил  Челябинская обл. O 5.37,61 1.07,07 56,268 3 р

34 28 БАРЫШЕВ Тимофей     Челябинская обл. O 5.42,22 1.11,68 57,037 3 р

35 46 ПАНОВ Данил             Свердловская обл. I 5.42,30 1.11,76 57,050 3 р

36 30 ЧЕРЕПАНОВ Никита         Челябинская обл. O 5.44,78 1.14,24 57,463 1 ю

37 23 ТЮМИН Кирилл    Челябинская обл. O 5.45,31 1.14,77 57,552 1 ю

38 4 БАЛЫКОВ Лев                   Челябинская обл. I 5.48,56 1.18,02 58,093 1 ю

44 ИЛЬИН Александр         Свердловская обл. I DNS

стартёр                 Беляков А.А.(СС1К) температура воздуха  -14 С

начало забегов                 15,45          

окончание забегов           16,50

Главный секретарь  соревнований (СС1К) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

Результаты измерялись электронным секундомером с точностью измерения до 0,01 сек.

РЕЗУЛЬТАТЫ

Дистанция 3000 метров (юноши 16 - 17 лет)

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

               Первенство Уральского федерального округа

               юноши, девушки 16 - 17 лет. многоборье 

                            спортивное мероприятие ЕКП № 27908



г. Екатеринбург СК "Юность" 13 января 2023 г.

Открытый каток до 600 м. над уровнем моря

Место № Фамилия Имя Регион Дорож Время Отс Очки Вып. Разр Очки

1 14 НИКУЛИН Устин      Челябинская обл. O 2.05,75 0,00 41,917 КМС 100

2 33 БАСМАНОВ Сергей     Челябинская обл. I 2.06,60 0,85 42,200 КМС 80

3 19 СУЛТАНОВ Вадим        Челябинская обл. O 2.08,71 2,96 42,903 КМС 70

4 6 ЗЫКОВ Константин                Челябинская обл. I 2.09,21 3,46 43,070 КМС 60

5 15 СЕРИК Сергей                 Челябинская обл. O 2.10,44 4,69 43,480 КМС 50

6 13 КУЛИКОВ Артем               Челябинская обл. O 2.11,34 5,59 43,780 1 р 45

7 5 ТЮЩАНОВ Павел          Челябинская обл. O 2.11,90 6,15 43,967 1 р 40

8 2 НИКУШКИН Никита  Челябинская обл. O 2.12,96 7,21 44,320 1 р 36

9 3 АЛЕНИЧКИН Андрей      Челябинская обл. I 2.13,14 7,39 44,380 1 р 32

10 25 КОСТЮК Александр  Челябинская обл. I 2.13,28 7,53 44,427 1 р 28

11 20 ЗИННАТУЛЛИН Вадим      Челябинская обл. I 2.13,73 7,98 44,577 1 р 24

12 44 ИЛЬИН Александр         Свердловская обл. I 2.14,79 9,04 44,930 1 р 21

13 27 ИВАННИКОВ Никита   Челябинская обл. O 2.14,93 9,18 44,977 1 р 18

14 40 СЫЧЕВ Трофим           Свердловская обл. O 2.15,49 9,74 45,163 1 р 16

15 38 ЕЛОВИКОВ Михаил      Свердловская обл. I 2.16,42 10,67 45,477 1 р 14

16 37 РЫЖКИН Иван           Свердловская обл. O 2.17,69 11,94 45,897 1 р 12

17 26 КУЗНЕЦОВ Вадим  Челябинская обл. I 2.17,74 11,99 45,913 1 р 10

18 47 ДЫММАН Всеволод       Свердловская обл. I 2.18,09 12,34 46,030 1 р 8

19 41 ЧИСТЯКОВ Федор               Свердловская обл. I 2.19,21 13,46 46,403 1 р 6

20 29 БАРТКО Владимир   Челябинская обл. I 2.20,03 14,28 46,677 1 р 5

21 36 ТЮШНЯКОВ Юрий        Свердловская обл. I 2.20,16 14,41 46,720 1 р 4

22 9 ЧАСТИКОВ Макар             Челябинская обл. I 2.20,17 14,42 46,723 1 р 3

23 45 ЗАВЬЯЛОВ Богдан            Свердловская обл. O 2.21,34 15,59 47,113 2 р 2

24 1 ГЕРМАН Ярослав      Челябинская обл. O 2.22,80 17,05 47,600 2 р 1

25 43 БОЛОТОВ Кирилл     Свердловская обл. O 2.24,76 19,01 48,253 2 р

26 46 ПАНОВ Данил             Свердловская обл. I 2.24,82 19,07 48,273 2 р

27 24 МАРКИН Егор     Челябинская обл. I 2.24,99 19,24 48,330 2 р

28 22 ЧЕРНОБАЕВ Кирилл  Челябинская обл. O 2.25,48 19,73 48,493 2 р

29 21 ХВОСТОВ Михаил       Челябинская обл. O 2.25,99 20,24 48,663 2 р

30 10 КОТЕЛЬНИКОВ Максим         Челябинская обл. O 2.26,24 20,49 48,747 2 р

31 28 БАРЫШЕВ Тимофей     Челябинская обл. O 2.26,93 21,18 48,977 2 р

32 39 СОЛОМИН Егор         Свердловская обл. O 2.27,46 21,71 49,153 2 р

33 4 БАЛЫКОВ Лев                   Челябинская обл. I 2.31,07 25,32 50,357 3 р

34 30 ЧЕРЕПАНОВ Никита         Челябинская обл. I 2.32,12 26,37 50,707 3 р

35 18 МЕРКУРЬЕВ Михаил  Челябинская обл. I 2.33,06 27,31 51,020 3 р

36 31 ЧИЧЕРИН Глеб     Челябинская обл. O 2.37,74 31,99 52,580 3 р

37 34 ЕПИМАХОВ Иван Челябинская обл. I 2.37,80 32,05 52,600 3 р

38 23 ТЮМИН Кирилл    Челябинская обл. O 2.39,27 33,52 53,090 3 р

11 ШАШКОВ Николай           Челябинская обл. I DNS

стартёр                 Беляков А.А.(СС1К) температура воздуха  -12 С

начало забегов                 15,00          

окончание забегов           15,35

Главный секретарь  соревнований (СС1К) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

Результаты измерялись электронным секундомером с точностью измерения до 0,01 сек.

РЕЗУЛЬТАТЫ

Дистанция 1500 метров (юноши 16 - 17 лет)

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

                            спортивное мероприятие ЕКП № 27908

               Первенство Уральского федерального округа

               юноши, девушки 16 - 17 лет. многоборье 



г. Екатеринбург СК "Юность" 13 января 2023 г.

Открытый каток до 600 м. над уровнем моря

Место № Фамилия Имя Регион Дорож Время Отс Очки Вып. Разр Очки

1 40 СЫЧЕВ Трофим           Свердловская обл. O 7.53,20 0,00 47,320 КМС 100

2 25 КОСТЮК Александр  Челябинская обл. I 7.56,81 3,61 47,681 1 р 80

3 33 БАСМАНОВ Сергей     Челябинская обл. I 7.57,83 4,63 47,783 1 р 70

4 15 СЕРИК Сергей                 Челябинская обл. O 8.10,05 16,85 49,005 1 р 60

5 5 ТЮЩАНОВ Павел          Челябинская обл. O 8.13,49 20,29 49,349 1 р 50

6 19 СУЛТАНОВ Вадим        Челябинская обл. I 8.13,81 20,61 49,381 1 р 45

7 2 НИКУШКИН Никита  Челябинская обл. I 8.14,57 21,37 49,457 1 р 40

8 13 КУЛИКОВ Артем               Челябинская обл. I 8.17,90 24,70 49,790 1 р 36

9 27 ИВАННИКОВ Никита   Челябинская обл. I 8.18,05 24,85 49,805 1 р 32

10 38 ЕЛОВИКОВ Михаил      Свердловская обл. O 8.24,37 27,17 50,437 1 р 28

11 14 НИКУЛИН Устин      Челябинская обл. O 8.26,00 28,70 50,600 1 р 24

12 26 КУЗНЕЦОВ Вадим  Челябинская обл. I 8.27,48 30,18 50,748 1 р 21

13 20 ЗИННАТУЛЛИН Вадим      Челябинская обл. I 8.30,91 33,61 51,091 1 р 18

14 1 ГЕРМАН Ярослав      Челябинская обл. O 8.31,47 34,17 51,147 2 р 16

15 37 РЫЖКИН Иван           Свердловская обл. I 8.35,58 38,28 51,558 2 р 14

16 6 ЗЫКОВ Константин                Челябинская обл. I 8.45,84 48,54 52,584 2 р 12

17 11 ШАШКОВ Николай           Челябинская обл. O 8.46,75 49,45 52,675 2 р 10

18 41 ЧИСТЯКОВ Федор               Свердловская обл. I 8.51,14 53,84 53,114 2 р 8

19 45 ЗАВЬЯЛОВ Богдан            Свердловская обл. O 8.52,48 55,18 53,248 2 р 6

20 9 ЧАСТИКОВ Макар             Челябинская обл. O 8.53,37 56,17 53,337 2 р 5

21 47 ДЫММАН Всеволод       Свердловская обл. O 8.54,87 57,67 53,487 2 р 4

22 21 ХВОСТОВ Михаил       Челябинская обл. I 8.56,37 59,17 53,637 2 р 3

23 39 СОЛОМИН Егор         Свердловская обл. I 8.56,74 59,54 53,674 2 р 2

24 43 БОЛОТОВ Кирилл     Свердловская обл. O 8.57,99 1.00,79 53,799 2 р 1

22 ЧЕРНОБАЕВ Кирилл  Челябинская обл. I DNF

3 АЛЕНИЧКИН Андрей      Челябинская обл. O DNF

36 ТЮШНЯКОВ Юрий        Свердловская обл. O DQ

стартёр                 Беляков А.А.(СС1К) температура воздуха  -12 С

начало забегов                 16,55         

окончание забегов           18,00

Главный секретарь  соревнований (СС1К) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

Результаты измерялись электронным секундомером с точностью измерения до 0,01 сек.

РЕЗУЛЬТАТЫ

Дистанция 5000 метров (юноши 16 - 17 лет)

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

               Первенство Уральского федерального округа

               юноши, девушки 16 - 17 лет. многоборье 

                            спортивное мероприятие ЕКП № 27908



СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

г.Екатеринбург

Конькобежный каток "Юность" 12-13 января 2023 года

№ результат очки результат очки результат очки результат очки сумма Выполненый

п/п 500 м 500 м 3000 м 3000 м 1500 м 1500 м 5000 м 5000 м 4х дис. разряд

1 БАСМАНОВ Сергей     Челябинская обл. 38,65 38,650 4.30,54 45,090 2.06,60 42,200 7.57,83 47,783 173,723 150 КМС

2 НИКУЛИН Устин      Челябинская обл. 39,30 39,300 4.43,90 47,317 2.05,75 41,917 8.26,00 50,600 179,133 120 КМС

3 СЕРИК Сергей                 Челябинская обл. 40,46 40,460 4.38,60 46,433 2.10,44 43,480 8.10,05 49,005 179,378 105 КМС

4 СУЛТАНОВ Вадим        Челябинская обл. 40,81 40,810 4.42,19 47,032 2.08,71 42,903 8.13,81 49,381 180,126 90 КМС

5 ТЮЩАНОВ Павел          Челябинская обл. 41,23 41,230 4.41,45 46,908 2.11,90 43,967 8.13,49 49,349 181,454 75 КМС

6 КУЛИКОВ Артем               Челябинская обл. 41,25 41,250 4.40,51 46,752 2.11,34 43,780 8.17,90 49,790 181,572 68 КМС

7 КОСТЮК Александр  Челябинская обл. 43,32 43,320 4.43,11 47,185 2.13,28 44,427 7.56,81 47,681 182,613 60 1

8 ЗЫКОВ Константин                Челябинская обл. 40,65 40,650 4.39,62 46,603 2.09,21 43,070 8.45,84 52,584 182,907 54 1

9 НИКУШКИН Никита  Челябинская обл. 41,97 41,970 4.43,59 47,265 2.12,96 44,320 8.14,57 49,457 183,012 48 1

10 ЗИННАТУЛЛИН Вадим      Челябинская обл. 40,45 40,450 4.44,13 47,355 2.13,73 44,577 8.30,91 51,091 183,473 42 1

11 СЫЧЕВ Трофим           Свердловская обл. 44,97 44,970 4.37,77 46,295 2.15,49 45,163 7.53,20 47,320 183,748 36 1

12 ИВАННИКОВ Никита   Челябинская обл. 43,07 43,070 4.43,40 47,233 2.14,93 44,977 8.18,05 49,805 185,085 32 1

13 ЕЛОВИКОВ Михаил      Свердловская обл. 42,15 42,150 4.47,25 47,875 2.16,42 45,477 8.24,37 50,437 185,939 27 1

14 КУЗНЕЦОВ Вадим  Челябинская обл. 42,32 42,320 4.44,07 47,345 2.17,74 45,913 8.27,48 50,748 186,326 24 1

15 РЫЖКИН Иван           Свердловская обл. 42,39 42,390 4.54,64 49,107 2.17,69 45,897 8.35,58 51,558 188,951 21 1

16 ГЕРМАН Ярослав      Челябинская обл. 42,28 42,280 4.52,05 48,675 2.22,80 47,600 8.31,47 51,147 189,702 18 1

17 ДЫММАН Всеволод       Свердловская обл. 41,50 41,500 4.55,96 49,327 2.18,09 46,030 8.54,87 53,487 190,344 15 1

18 ЧИСТЯКОВ Федор               Свердловская обл. 43,59 43,590 4.57,36 49,560 2.19,21 46,403 8.51,14 53,114 192,667 12 1

19 ЧАСТИКОВ Макар             Челябинская обл. 43,91 43,910 4.53,02 48,837 2.20,17 46,723 8.53,37 53,337 192,807 9 1

20 ЗАВЬЯЛОВ Богдан            Свердловская обл. 43,62 43,620 5.07,84 51,307 2.21,34 47,113 8.52,48 53,248 195,288 8 2

21 ХВОСТОВ Михаил       Челябинская обл. 43,88 43,880 5.13,43 52,238 2.25,99 48,663 8.56,37 53,637 198,419 6 2

22 БОЛОТОВ Кирилл     Свердловская обл. 44,30 44,300 5.12,50 52,083 2.24,76 48,253 8.57,99 53,799 198,436 5 2

23 СОЛОМИН Егор         Свердловская обл. 45,25 45,250 5.07,43 51,238 2.27,46 49,153 8.56,74 53,674 199,316 3 2

Главный секретарь  соревнований (СС1К) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

Фамилия Имя регион Очки

                                Первенство Уральского федерального округа

                              юноши, девушки 16 - 17 лет. многоборье 
                 спортивное мероприятие ЕКП № 27908

Юноши 16 - 17 лет 

МНОГОБОРЬЕ (500м.+3000м.+1500м.+5000м.)



                            спортивное мероприятие ЕКП № 27908

г. Екатеринбург СК "Юность" 12-13 января 2023 г.

Место Фамилия Имя Регион 500 м. 3000 м. 1500 м. 5000 м. сумма м/б Очки

1 БАСМАНОВ Сергей     Челябинская обл. 100 100 80 70 150 500

2 НИКУЛИН Устин      Челябинская обл. 80 24 100 24 120 348

3 СЕРИК Сергей                 Челябинская обл. 60 70 50 60 105 345

4 СУЛТАНОВ Вадим        Челябинская обл. 45 40 70 45 90 290

5 ТЮЩАНОВ Павел          Челябинская обл. 36 45 40 50 75 246

6 ЗЫКОВ Константин                Челябинская обл. 50 60 60 12 54 236

7 СЫЧЕВ Трофим           Свердловская обл. 80 16 100 36 232

8 КУЛИКОВ Артем               Челябинская обл. 28 50 45 36 68 227

9 НИКУШКИН Никита  Челябинская обл. 21 28 36 40 98 223

10 КОСТЮК Александр  Челябинская обл. 4 36 28 80 60 208

11 ЗИННАТУЛЛИН Вадим      Челябинская обл. 70 18 24 18 42 172

12 ИВАННИКОВ Никита   Челябинская обл. 8 32 18 32 32 122

13 ЕЛОВИКОВ Михаил      Свердловская обл. 18 16 14 28 27 103

14 КУЗНЕЦОВ Вадим  Челябинская обл. 14 21 10 21 24 90

15 АЛЕНИЧКИН Андрей      Челябинская обл. 36 14 32 82

16 РЫЖКИН Иван           Свердловская обл. 12 8 12 14 21 67

17 ГЕРМАН Ярослав      Челябинская обл. 16 12 1 16 18 63

18 ИЛЬИН Александр         Свердловская обл. 40 21 61

19 ДЫММАН Всеволод       Свердловская обл. 24 6 8 4 15 57

20 ЧИСТЯКОВ Федор               Свердловская обл. 2 5 6 8 12 33

21 ЧАСТИКОВ Макар             Челябинская обл. 10 3 5 9 27

22 ЗАВЬЯЛОВ Богдан            Свердловская обл. 1 2 6 8 17

23 ТЮШНЯКОВ Юрий        Свердловская обл. 6 4 4 14

24 ШАШКОВ Николай           Челябинская обл. 2 10 12

25 ПАНОВ Данил             Свердловская обл. 10 10

26 ХВОСТОВ Михаил       Челябинская обл. 3 6 9

27 БАРТКО Владимир   Челябинская обл. 3 5 8

28 СОЛОМИН Егор         Свердловская обл. 1 2 3 6

28 БОЛОТОВ Кирилл     Свердловская обл. 1 5 6

30 КОТЕЛЬНИКОВ Максим         Челябинская обл. 5 5

31 БАРЫШЕВ Тимофей     Челябинская обл. 3 3

Главный секретарь  соревнований (СС1К) Старков К.В. (Екатеринбург)

Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)
Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

Юноши (16 - 17 лет)

СУММА ОЧКОВ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

               Первенство Уральского федерального округа

               юноши, девушки 16 - 17 лет. многоборье 



                            спортивное мероприятие ЕКП № 27908

г. Екатеринбург СК "Юность" 12-13 января 2023 г.

Место Фамилия Имя Регион 1 этап 2 этап Итого

1 БАСМАНОВ Сергей Челябинская обл. 297 500 797

2 СЕРИК Сергей Челябинская обл. 290 345 635

3 НИКУЛИН Устин Челябинская обл. 257 348 605

4 ЗЫКОВ Константин Челябинская обл. 360 236 596

5 КРЫЛОВ Дмитрий Челябинская обл. 530 530

6 СУЛТАНОВ Вадим Челябинская обл. 189 290 479

7 НИКУШКИН Никита Челябинская обл. 204 223 427

8 СЫЧЕВ Трофим Свердловская обл. 131 232 363

9 ИВАННИКОВ Никита Челябинская обл. 221 122 343

10 ТЮЩАНОВ Павел Челябинская обл. 85 246 331

11 КУЛИКОВ Артем Челябинская обл. 102 227 329

12 ЗИННАТУЛИН Вадим Челябинская обл. 147 172 319

13 КУЗНЕЦОВ Вадим Челябинская обл. 218 90 308

14 КОСТЮК Александр Челябинская обл. 65 208 273

15 АЛЕНИЧКИН Андрей Челябинская обл. 172 82 254

16 ЕЛОВИКОВ Михаил Свердловская обл. 71 103 174

17 ГЕРМАН Ярослав Челябинская обл. 84 63 147

18 ДЫММАН Всеволод Свердловская обл. 74 57 131

19 РЫЖКИН Иван Свердловская обл. 41 67 108

20 ИЛЬИН Александр Свердловская обл. 36 61 97

21 ЧИСТЯКОВ Федор Свердловская обл. 51 33 84

22 ЧАСТИКОВ Макар Челябинская обл. 51 27 78

23 БАРТКО Владимир Челябинская обл. 42 8 50

24 ЗАВЬЯЛОВ Богдан Свердловская обл. 7 17 24

25 МЕЛЬНИКОВ Александр Челябинская обл. 20 20

26 ТЮШНЯКОВ Юрий Свердловская обл. 4 14 18

27 ХВОСТОВ Михаил Челябинская обл. 7 9 16

28 ШАШКОВ Николай Челябинская обл. 3 12 15

29 ПАНОВ Данил Свердловская обл. 3 10 13

30 СОЛОМИН Егор Свердловская обл. 4 6 10

31 БОЛОТОВ Кирилл     Свердловская обл. 6 6

32 КОТЕЛЬНИКОВ Максим         Челябинская обл. 5 5

33 ЕПИМАХОВ Иван Челябинская обл. 4 4

34 БАРЫШЕВ Тимофей     Челябинская обл. 3 3

Главный секретарь  соревнований (СС1К) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

СУММА  2 ЭТАПОВ

Юноши (16 - 17 лет)

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

               Первенство Уральского федерального округа

               юноши, девушки 16 - 17 лет. многоборье 



г.Екатеринбург

Конькобежный каток "Юность" 12  января 2023 года

очки очки Финал Сумма кол-во

4 кр. 7 кр. очки очков пр. кр.

1 1 БАСМАНОВ Сергей     
Челябинская 

обл.
30 30 10 7.18,10 120

2 9 ЕЛОВИКОВ Михаил      
Свердловская 

обл.
20 20 10 7.19,08 108

3 10 КОСТЮК Александр  
Челябинская 

обл.
10 10 10 7.21,55 96

4 11 СЕРИК Сергей                 
Челябинская 

обл.
1 4 5 10 7.22,58 86

5 7 РЫЖКИН Иван           
Свердловская 

обл.
1 3 4 10 7.25,20 80

6 5 ТЮШНЯКОВ Юрий        
Свердловская 

обл.
2 2 4 10 7.28,29 76

7 4 ХВОСТОВ Михаил       
Челябинская 

обл.
3 3 10 7.47,43 72

8 6 ИЛЬИН Александр         
Свердловская 

обл.
2 2 10 7.23,42 68

9 8 БОЛОТОВ Кирилл     
Свердловская 

обл.
1 1 10 7.24,91 64

10 3 ЗАВЬЯЛОВ Богдан            
Свердловская 

обл.
10 8.04,74 62

2 ГЕРМАН Ярослав      
Челябинская 

обл.
DNS

стартёр Беляков А.А.(СС1К) температура воздуха  -14 С

начало забегов 18,15  

окончание забегов 18,25

Главный секретарь  соревнований (СС1К) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

Результаты измерялись электронным секундомером с точностью измерения до 0,01 сек.

выполн.    

Разряд
Фамилия Имя ОчкиСубъект Финиш

РЕЗУЛЬТАТЫ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Первенство Уральского федерального округа

юноши, девушки 16 - 17 лет. многоборье 
спортивное мероприятие ЕКП № 27908

масстарт 10 кругов (юноши 16 - 17 лет)

МЕСТО № 


